MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PGEA:

INTERESSADO:
ASSUNTO:

08191.057415/2018-02

CESAR AUGUSTO NARDELLI COSTA
MIGRAÇÃO DE REGIME - BENEFÍCIO ESPECIAL

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL

RECONHEÇO o Beneficio Especial no valor de R$ 4.614,96 (quatro mil,

seiscentos e quatorze reais e noventa e seis centavos), em favor de CESAR AUGUSTO

NARDELLI COSTA, mat. 10070, ocupante do cargo de PROMOTOR DE JUSTIÇA, nos

termos do art. 3° da Lei n° 12.618/2012, tendo em vista a migração para o Regime Próprio de

Previdência Social com os beneficios limitados ao teto do Regime Geral de Previdência